
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 12. kolovoza 2011. godine  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. kolovoza 2011. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju Natječaja za izbor organizatora gradskih manifestacija 

“Zima 2011/2012” 
 

1. Usvaja se prijedlog Odbora za Gradske manifestacije Grada Splita i raspisuje se 
Natječaj za izbor organizatora gradskih manifestacija “ Zima 2011/2012”.  

 
2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „ Slobodna 

Dalmacija“ i na web stranici Grada Splita dana 16. kolovoza 2011. godine.  
 

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije.  

 
 
                                                                                                                                                     

                           
                                                                                                                                                     

                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                      Željko Kerum 
 
 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željka Kerum, ovdje  
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljana Vučetić,ovdje  
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Pismohrana, ovdje  


